
  Vážení tenisoví přátelé, 
 

s potěšením Vám oznamujeme, že v sobotu 25. března 2017 zahajujeme letošní tenisovou sezónu 
a od 9 hodin zveme členy tenisového klubu na brigádu na jarní úpravu dvorců a areálu Nad Mlynářkou. 
Pokud naše plány zhatí počasí, budete informováni elektronickou poštou příp. můžete získat informace na 
tel. 775 288 133. 

Dne 28. března (úterý) Vás zveme na valnou hromadu tenisového klubu LTC Svoboda Praha, 
která se koná od 18 hod. v klubovně v areálu Nad Mlynářkou. Dále budeme pokračovat společenským 
večerem. 

Pro členy, kteří ještě nemají vyplněnou přihlášku do tenisového klubu LTC Svoboda Praha, 
přikládáme formulář, který po vyplnění předejte správci areálu. Nezapomeňte na elektronickou adresu pro 
zrychlení a zkvalitnění komunikace. Dále prosíme o sdělení elektronické adresy ty členy, kteří ji dosud 
neměli nebo nám ji zatím nesdělili. Případné dotazy zodpovím na tel. 775 288 133 nebo na adrese 
jdrvota@volny.cz. 

 
1. Zaplaťte prosím do 30. 4. 2017 členské příspěvky, které jsou pro r. 2017 stanoveny takto:  

Celodenní hráči (CEL)   3300 Mládež do 18 let (DOR)  (nar. 1999 a později) 2200 
Celodenní důchodci (DCEL)  1800 Klub přátel (KLUB)      550 
Celodenní hráči A, studenti (CELA) 2300 Zasloužilí členové    50 
 

Výše Vašeho členského příspěvku je uvedena na druhé straně tohoto dopisu resp. v textu 
elektronické zprávy.  

Členům v kategoriích CEL, CELA a DOR, kteří odpracují nebo již odpracovali (příp. u členů 
kategorie DOR jejich rodiče) brigádu v areálu podle pokynů správce areálu, bude vrácena část členských 
příspěvků ve výši 140 Kč za odpracovanou hodinu, nejvýše však 700 Kč. 

Uživatelé skříněk uhradí členský příspěvek 100 Kč za každou skříňku. Členský příspěvek 
uživatele skříňky zaplaťte spolu s ostatními členskými příspěvky. Dále prosíme všechny, kteří o dříve 
přidělenou skříňku nemají zájem, aby to oznámili správci areálu a skříňku vyklidili. Ostatní uživatele 
žádáme, aby skříňku označili svým jménem. Neoznačené skříňky budou považovány za opuštěné a 
otevřeny. 

 
2. Členské příspěvky zaplaťte bankovním převodem nebo poštovní poukázkou na účet č. 

2837672369/0800. Prosím vyplňte správně variabilní symbol.    
 
3. Případné dotazy na provoz areálu a požadavky na rezervaci dvorců směřujte na správce areálu 

pana  Víta Ulmanna, tel. 606 713 688. Dotazy ohledně platby členských příspěvků a oznámení změn 
kontaktních údajů směřujte na p. Ing. Jiřího Milsimera, tel. 603 527 157, elektronická adresa 
milsimerjiri@volny.cz. Otázky týkající se Vašeho členství v tenisovém klubu (zařazení do kategorií, 
přerušení činnosti, ukončení členství apod.) řešte s p. Jiřím Drvotou, tel. 775 288 133, elektronická adresa 
jdrvota@volny.cz.  

 
 4. Pravidla pro rezervaci dvorců: 
Kurty je možné si rezervovat na týden dopředu na stránkách www.ltcsvoboda.cz (konkrétně 
http://www.ltcsvoboda.cz/inpage/pronajem-kurtu/). V případě potřeby je možné také rezervovat telefonem 
u správce. 
 
Přejeme Vám úspěšnou sezónu 2017. 
 
V Praze dne 7. 3. 2017    
        
                  Jiří Drvota v. r. 
        předseda výboru tenisového klubu LTC Svoboda Praha 


